

14-1 町税

区 分		総額	町民税		固定資産税	軽自動車税	町たばこ税	入湯税	都市計画税
			個人	法人					
令和4年度	決算額	4,374,232	1,800,378	219,954	2,033,681	99,841	208,280	10,955	1,142
	構成比	100.0	41.2	5.0	46.5	2.3	4.8	0.2	0.0
令和3年度	決算額	4,530,006	1,810,764	251,753	2,040,947	95,032	195,361	9,141	127,007
	構成比	100.0	40.0	5.5	45.1	2.1	4.3	0.2	2.8
令和2年度	決算額	4,548,172	1,853,826	267,252	2,014,397	91,397	183,187	6,401	131,712
	構成比	100.0	40.8	5.9	44.3	2.0	4.0	0.1	2.9
令和元年度	決算額	4,494,255	1,805,418	332,682	1,951,625	87,039	186,718	4,601	126,173
	構成比	100.0	40.2	7.4	43.4	1.9	4.2	0.1	2.8
平成30年度	決算額	4,351,709	1,780,217	201,535	1,967,891	82,999	182,505	12,402	124,160
	構成比	100.0	40.9	4.6	45.2	1.9	4.2	0.3	2.9
平成29年度	決算額	4,356,535	1,754,810	187,949	2,002,703	80,125	192,903	13,125	124,920
	構成比	100.0	40.3	4.3	46.0	1.8	4.4	0.3	2.9
平成28年度	決算額	4,336,592	1,777,140	221,147	1,921,500	76,559	204,552	13,148	122,546
	構成比	100.0	41.0	5.1	44.3	1.8	4.7	0.3	2.8
平成27年度	決算額	4,196,642	1,705,275	203,083	1,879,879	61,699	212,846	13,129	120,731
	構成比	100.0	40.6	4.8	44.8	1.5	5.1	0.3	2.9
平成26年度	決算額	4,417,389	1,795,891	184,363	2,028,937	59,776	211,778	13,819	122,825
	構成比	100.0	40.7	4.2	45.9	1.3	4.8	0.3	2.8
平成25年度	決算額	4,244,757	1,697,961	219,122	1,914,321	57,606	219,168	14,198	122,381
	構成比	100.0	40.0	5.2	45.1	1.3	5.2	0.3	2.9
平成24年度	決算額	4,054,094	1,636,241	165,894	1,858,940	56,665	200,358	14,725	121,271
	構成比	100.0	40.4	4.1	45.8	1.4	4.9	0.4	3.0
平成23年度	決算額	4,130,718	1,554,749	209,640	1,969,673	56,302	198,183	14,750	127,421
	構成比	100.0	37.6	5.1	47.7	1.4	4.8	0.3	3.1
平成22年度	決算額	4,399,073	1,594,538	252,837	2,196,959	55,513	156,660	14,193	128,373
	構成比	100.0	36.2	5.8	49.9	1.3	3.6	0.3	2.9
平成21年度	決算額	4,764,413	1,826,006	361,151	2,219,434	54,749	160,307	16,276	126,490
	構成比	100.0	38.3	7.6	46.6	1.1	3.4	0.3	2.7
平成20年度	決算額	5,192,706	1,833,220	764,061	2,231,222	52,374	169,959	14,457	127,413
	構成比	100.0	35.3	14.7	43.0	1.0	3.3	0.3	2.4
平成19年度	決算額	5,296,597	1,784,547	961,681	2,182,463	51,673	177,381	15,697	123,155
	構成比	100.0	33.7	18.2	41.2	1.0	3.3	0.3	2.3
平成18年度	決算額	4,784,176	1,426,533	1,066,239	1,930,944	50,789	178,842	14,996	115,833
	構成比	100.0	29.8	22.3	40.4	1.1	3.7	0.3	2.4
平成17年度	決算額	4,514,910	1,277,796	884,263	1,996,302	47,878	173,540	13,167	121,964
	構成比	100.0	28.3	19.6	44.2	1.1	3.8	0.3	2.7
平成16年度	決算額	4,347,146	1,157,628	955,735	1,886,442	45,902	175,323	13,343	112,773
	構成比	100.0	26.6	22.0	43.4	1.1	4.0	0.3	2.6
平成15年度	決算額	4,166,262	1,171,357	809,662	1,848,520	43,829	168,663	15,704	108,527
	構成比	100.0	28.1	19.4	44.4	1.1	4.0	0.4	2.6
平成14年度	決算額	4,303,013	1,181,631	831,869	1,952,930	43,376	163,559	17,214	112,278
	構成比	100.0	27.5	19.3	45.4	1.0	3.8	0.4	2.6

※千円未満を四捨五入して表示しているため、合計金額が一致しない場合があります。